关于宁银理财产品 2024年 7月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2024 年 7 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZMW2480
081

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 81
号

2024 年 7
月 3 日

国元证券
股份有限
公司

国元证券
收益凭证
20240703
01

362

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGE24801
14

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 114
号

2024 年 7
月 4 日

中信信托
-惠通系
列

中信惠通
4 号

549
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
腾讯推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
09

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 109
号

2024 年 7
月 4 日

中信信托
-惠通系
列

中信惠通
4 号

549
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
腾讯推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZMW2480
078

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 78
号

2024 年 7
月 5 日

中国银河
证券股份
有限公司

银河证券
收益凭证
20240705
01

725

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

宁银理财非标资产交易公告

ZK213116

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
16 号

2024 年 7
月 5 日

桐乡市振
东新区建
设投资有
限公司

上信-振东
新区信托
贷款集合
资金信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
43

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
43 号（甄
享款）

2024 年 7
月 5 日

桐乡市振
东新区建
设投资有
限公司

上信-振东
新区信托
贷款集合
资金信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
11

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1611 号

2024 年 7
月 5 日

桐乡市振
东新区建
设投资有
限公司

上信-振东
新区信托
贷款集合
资金信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24116
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1652 号

2024 年 7
月 5 日

桐乡市振
东新区建
设投资有
限公司

上信-振东
新区信托
贷款集合
资金信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24116
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1643 号

2024 年 7
月 5 日

桐乡市振
东新区建
设投资有
限公司

上信-振东
新区信托
贷款集合
资金信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24816
71

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1671 号

2024 年 7
月 5 日

桐乡市振
东新区建
设投资有
限公司

上信-振东
新区信托
贷款集合
资金信托
计划

368
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206108

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
8 号（周
年庆专属）

2024 年 7
月 8 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24070801

162

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGK21300
31

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
31 号

2024 年 7
月 8 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24070802

141

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZMW2480
079

宁银理财
皎月灵活

2024 年 7
月 11 日

国元证券
股份有限

国元证券
收益凭证

727
到期一次
付息，到

收益凭证 正常

稳利挂钩
型封闭式
理财 79
号

公司 20240711
01

期一次还
本

ZGA21300
25

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 25 号

2024 年 7
月 12 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24071201

88

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24300
44

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
44 号（甄
享款）

2024 年 7
月 12 日

平阳县国
诚控股有
限公司

上信-睿宁
17 号信托
贷款集合
资金信托
计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2024 年 7
月 12 日

平阳县国
诚控股有
限公司

上信-睿宁
17 号信托
贷款集合
资金信托
计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1724 号

2024 年 7
月 16 日

义乌市双
江湖开发
集团有限
公司

渤海信
托·2024
宁瑞 6 号
集合资金
信托计划

748
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24817
22

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1722 号

2024 年 7
月 16 日

义乌市双
江湖开发
集团有限
公司

渤海信
托·2024
宁瑞 6 号
集合资金
信托计划

748
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2024 年 7
月 16 日

重庆小米
消费金融
有限公司

小米消金
同业借款
24071601

365

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZMW2480
080

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 80
号

2024 年 7
月 19 日

兴业证券
股份有限
公司

兴业证券
收益凭证
20240719
01

725

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开

2024 年 7
月 22 日

厦门信托
-长信系
列（中保
登）

厦门信托-
长信 3 号
1 优先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层

正常

放式理财
5 号

为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

ZGE24801
18

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 118
号

2024 年 7
月 22 日

中信信托
-惠通系
列

中信惠通
6 号

549
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
腾讯推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24817
19

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1719 号

2024 年 7
月 22 日

天风证券
股份有限
公司

天风证券
固定收益
凭证
20240719
01

728
按季付息，
到期一次
还本

收益凭证 正常

ZGE24801
31

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 131
号

2024 年 7
月 22 日

中信信托
-惠通系
列

中信惠通
6 号

549
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
腾讯推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN24300
43

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
43 号（甄
享款）

2024 年 7
月 22 日

中信信托
-智惠系
列（中保
登）

中信信托-
智惠 2 号
2 优先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZK213116

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
16 号

2024 年 7
月 22 日

中信信托
-智惠系
列（中保
登）

中信信托-
智惠 2 号
2 优先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资

正常

人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2024 年 7
月 22 日

中信信托
-智惠系
列（中保
登）

中信信托-
智惠 2 号
2 优先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2024 年 7
月 25 日

重庆小米
消费金融
有限公司

小米消金
同业借款
24072501

365

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2024 年 7
月 25 日

中信信托
-星诺系
列（中保
登）

中信信托-
星诺 2 号
8 优先

341
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

ZGN24300
44

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
44 号（甄
享款）

2024 年 7
月 26 日

平阳县城
市发展集
团有限公
司

渤海信
托·2024
宁石 31 号
集合资金
信托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2480
086

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 86
号

2024 年 7
月 26 日

兴业证券
股份有限
公司

兴业证券
收益凭证
20240726
01

725

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一

2024 年 7
月 26 日

平阳县城
市发展集
团有限公

渤海信
托·2024
宁石 31 号

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

年定期开
放式理财
5 号

司 集合资金
信托计划

ZGN24300
44

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
44 号（甄
享款）

2024 年 7
月 26 日

诸暨市交
通基础设
施建设有
限公司

上信-睿宁
22 号信托
贷款集合
资金信托
计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2024 年 7
月 26 日

诸暨市交
通基础设
施建设有
限公司

上信-睿宁
22 号信托
贷款集合
资金信托
计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2024 年 7
月 26 日

浙江瓯海
城市建设
投资集团
有限公司

上信-睿宁
14 号信托
贷款集合
资金信托
计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
44

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
44 号（甄
享款）

2024 年 7
月 26 日

浙江瓯海
城市建设
投资集团
有限公司

上信-睿宁
14 号信托
贷款集合
资金信托
计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
5

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
5 号

2024 年 7
月 29 日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

大家-长煜
2 号 1 优
先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划(底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2024 年 8 月 14 日